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Co anioł powiedział Panu Bogu, kiedy zobaczył stworzoną przez niego kobietę? Powiedział: -
Panie jesteś geniuszem, jest cudowna. Pan powiedział: - Rzeczywiście. Ale dodał też: -
Posiada siłę, która zadziwia mężczyznę. Uśmiecha się gdy chce krzyczeć, a śpiewa, gdy chce
płakać. Płacze, gdy jest szczęśliwa, daje z siebie wszystko, żeby rodzinie dobrze się wiodło. Jej
miłość jest bezwarunkowa. Płacze, gdy jej dzieci odnoszą sukcesy. Wie, że pocałunek i
przytulenie mogą uzdrowić. Ma tylko jedną wadę – zapomina ile jest warta. Właśnie to
opowiadanie, jakże urocze i prawdziwe, stało się przesłanką do zorganizowania Gminnego
Forum Kobiet 20 kwietnia 2012 roku w Centrum Kultury w Łubnicach, nad którym to spotkaniem
patronat honorowy objęła Anna Grajko- Wójt Gminy Łubnice. W spotkaniu wzięły udział głównie
kobiety, a mężczyźni stanowili wyraźną mniejszość. Forum zostało zorganizowane z myślą o
poruszeniu tematów, które są często pomijane w naszym środowisku.

  

       

  

  

Na spotkaniu poruszane były takie zagadnienia jak aktywność kobiet na wsi, korzyści  i 
możliwości z zakładania i uczestnictwa w Kołach Gospodyń Wiejskich, a także rola i znaczenie
takich organizacji.

  

  

W Gminnym Forum Kobiet udział wziął między innymi przedstawiciel Państwowej Inspekcji
Pracy w osobie Stanisława Golmento, który omawiał problem bezpieczeństwa w pracy i
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ochrony zdrowia kobiet, oraz przeprowadził tematyczny konkurs dla zgromadzonych.

  

 Na spotkaniu pojawili się również przedstawiciele: Świętokrzyskiego Związku Rolników, Kółek i
Organizacji Rolniczych w osobie prezesa Bogdana Żerniaka, który przypomniał genezę
powstania KGW, procedury rejestracyjne oraz przedstawił ustawę samorządową WZRKiOR,
oraz Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolnego Powiatowego Zespołu Doradczego w
Staszowie na czele z kierownik Justyną Żak-Wójcik oraz Barbarą Wyrzykowską, które
zapoznały nas z tematyką dotyczącą wsparcia finansowego gospodarstw wiejskich oraz
możliwością wyłonienia produktu tradycyjnego. Wszyscy przedstawiciele zgodnie zachęcali do
współpracy z instytucjami na wielu płaszczyznach dotyczących wsi. Liczymy, iż jesienią
odbędzie się kolejne spotkanie, które przyczyni się do aktywizacji kobiet na terenach wiejskich,
do czego wszystkie kobiety serdecznie zachęcamy!
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